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klarskov 
Kombi Reol 1/2 
Kan vægmonteres - kan leveres med hjul eller sokkel

Kan indrettes efter behov     
Klarskov-Kombi Reol 1/2 er designet så den kan ind-
rettes og sammensættes efter behov. Den fås med eller 
uden låger med lås og flytbare hylder. klarskov-Kombi 
Reol 1/2 leveres med forskellige bagbeklædninger, 
samt med låsbare hjul eller sokkel. 

Kan kombineres med andre reoler
Klarskov-Kombi Reol 1/2 er designet så den kan kom-
bineres med klarskov-Reol Bue og klarskov-Lige 
Reol, og hermed opnås mange indretningsmuligheder. 
klarskov-Kombi Reol 1/2 er fleksibel og let at flytte 
med, når den er monteret med hjul.

Kan stå på gulvet eller vægmonteres 
klarskov-Kombi Reol 1/2 er designet så den kan stå 
på gulvet eller vægmonteres. klarskov-Kombi Reol er 
derfor en optimal og fleksibel reolløsning. 

Støjdæmpende bagbeklædninger eller tavler  
klarskov-Kombi Reol 1/2 leveres som standard med 
bagbeklædning af birkefinér, og der kan tilvælges for-
skellige beklædninger efter behov. Bagbeklædningerne 
giver mulighed for anvendelse af Kombi Reolen til 
undervisning, som informationstavle eller til udstilling.

Fremstilling og miljø 
klarskov møbler er dansk producerede, og der anven-
des træ fra PEFC-certificerede bæredygtige skovdrif-
ter. Teknisk er klarskov møbler kendetegnet ved høj 
trækvalitet, og et design med afrundede kanter og få 
samlinger med skruer. 

Mål 
Kombi Reol 1/2 lodret modul H:75 x B:30 x D:36 cm
Kombi Reol 1/2 vandret modul H:37,5 x B:60 x D:36 cm
Med hjul eller sokkel - tillægges 7 cm til grundhøjde

Materialer
klarskov-Kombi Reol 1/2 er fremstillet af 18 mm 
birkefinér med hvidpigmenteret lak.

Bagbeklædning
klarskov-Kombi Reol 1/2 leveres som standard med
bagbeklædning af birkefinér. Kan leveres med støjdæm-
pende plade med Tonus uld eller støjdæmpende linole-
um, kridttavle, kombineret magnettavle og kridttavle,  
kombineret magnettavle og whiteboard eller med sik-
kerhedsspejl.

Hjul, sokkel eller vægmonteret 
klarskov-Kombi Reol 1/2 kan leveres med 4 låsbare 
hjul, med sokkel eller til vægmontering.

Hylder 
klarskov-Kombi Reol 1/2 leveres som standard med 
1 flytbar hylde, og der kan tilkøbes flere efter behov.

Rengøring
klarskov-Kombi Reol 1/2 har afrundede kanter og 
glatte sider som gør, at reolen er let at rengøre. Kan 
rengøres med almindeligt rengøringsmiddel. 
Se klarskov-Rengørings-vejledning.

Varenummer 

Design: Hans Klarskov 

klarskov-Kombi Reol 1/2 fås både 
som lodret og vandret modul.

klarskov-Kombi Reol 1/2 vandret 
som et modul med 2 rum og 2 låger

Kombi Reolen kan kombineres til et 
højt skab, der kan stå på gulvet med 
sokkel 

Kombi Reolen kan kombineres til 
en lang skænk, der kan vægmon-
teres eller stå på gulvet

- serie 7000 - Se prisliste for varainter
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